
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  14.02.2023  № 111
м. Бровари

Про затвердження списку 
громадян проживаючих та 
зареєстрованих в гуртожитку по 
бульвару Незалежності, 3-Б та по 
вулиці   Оболонській, 45   в    місті
Бровари Броварського району Київської області та видачу ордерів, про 
відмову у видачі ордеру,  про включення житлової площі до фонду житла 
для тимчасового проживання, про користування житловою площею з 
фонду житла для тимчасового проживання, про втрату чинності пункту 2 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області 
від 23.07.2019 № 848, про втрату чинності підпункту 3.3.1 пункту 3 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 02.11.2021 № 847 та пунктів 3, 5 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 22.02.2022 № 134
 

З метою забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, які 
належать до комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади, утримання, збереження та здійснення належного контролю за 
використанням житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, 
підпунктом 1 пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422 «Про затвердження Порядку 
формування фондів житла для тимчасового проживання та Порядку надання і 
користування житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового 
проживання», рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 08.06.2021 року № 428 «Про 
присвоєння нумерації житловим приміщенням в гуртожитку по бульвару 
Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району Київської області», 
рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
30.10.2018 року № 762 «Про надання адрес, про внесення зміни в підпункт 1.9 
пункту 1, про скасування підпункту 1.11 пункту 1, рішення виконкому від 
23.10.2018 № 738 «Про надання адрес», розглянувши витяг з протоколу № 01 
від 02.02.2023 засідання наглядової ради з питань розподілу і утримання житла 



2

у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій 
Броварської міської територіальної громади, виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

  

 ВИРІШИВ:

  

 1. Затвердити список громадян зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку:

 1.1. по бульвару Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області та видати ордери на жилу площу:

 1.1.1. кімната № 3 – гр. Щиголь Вікторії Володимирівні, склад сім’ї – * 
чол.;

 1.1.2. кімната № 91 – гр. Шматку Андрію Вікторовичу, склад сім’ї – * чол.;

 1.1.3. кімната № 93 – гр. Ведмідь Марії Анатоліївні, склад сім’ї – * чол.;

 1.1.4. житловий блок № 97 – гр. Чухліб Катерині Миколаївні, склад сім’ї – 
* чол. (вона та чоловік);

 1.1.5. кімната № 114 – гр. Чухлібу Сергію Васильовичу, склад сім’ї – * чол.;

 1.1.6. кімната № 118 – гр. Рижому Андрію Анатолійовичу, склад сім’ї – * 
чол.;

 1.1.7. кімната № 133 – гр. Лесику Олегу Вікторовичу, склад сім’ї – * чол.;

 1.1.8. житловий блок № 138 – гр. Скляровій Людмилі Іванівні, склад сім’ї – 
* чол. (вона, дочка);

 1.1.9. житловий блок № 140 – гр. Мищенко Наталії Іванівні, склад сім’ї – * 
чол.;

 1.1.10. кімната № 146 – гр. Бахиру Василю Петровичу, склад сім’ї – * чол.

 1.2. по вулиці Оболонській, 45 в м. Бровари Броварського району 
Київської області та видати ордери на жилу площу:

 1.2.1. кімната № 10 – гр. Папуші Віктору Борисовичу, склад сім’ї – * чол.

 

 2. Включити житлову площу в фонд житла для тимчасового проживання в 
гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області –  кімнату № 155.

 



3

 3. Закріпити житлову площу з фонду житла для тимчасового проживання 
– житловий блок № 12 в гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б в м. 
Бровари Броварського району Київської області за комунальним підприємством 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора – 1».

 

 4. Відмовити у видачі ордера на житлове приміщення в гуртожитку по 
бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району Київської області 
на кімнату № 161 (стара нумерація № 118) гр. Арішаці Олегові Сергійовичу в 
зв’язку з відсутністю підтверджуючих документів на заселення від попередніх 
власників (ПАТ «Броварський завод пластмас», ПАТ «Всеукраїнський 
акціонерний банк») та не проживанням в гуртожитку протягом тривалого часу. 
Його матері гр. Арішаці Ірині Миколаївні на праві власності належить квартира 
*.

 

 5. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 1» 
укласти договір найму на житлове приміщення з фонду житла для тимчасового 
проживання, зазначене в пункті 2 цього рішення, з гр. Макаренко Оленою 
Іванівною, склад сім’ї – * чол., терміном на 1 рік.

 

 6. Продовжити строк проживання у житловому приміщення з фонду 
житла для тимчасового проживання – кімната № 4 в гуртожитку по вулиці 
Металургів, 9 в м. Бровари Броварського району Київської області гр. Гостар 
Любові Петрівні, склад сім’ї - * чол., та доручити комунальному підприємству 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора – 1» укласти договір найму терміном на 1 роки.

 

 7. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області виконкому від 23.07.2019 
№ 848 «Про виключення житлової площі з числа «службова» і видачу 
постійного ордеру,  про затвердження  списків громадян проживаючих та 
зареєстрованих в гуртожитках міста та видачу ордерів на жилі приміщення в 
гуртожитках, про внесення змін до рішень виконкому від 08.12.2009 № 584, від 
09.04.2013 № 151 та від 18.09.2018 № 649».

 

 8. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 3.3.1 пункту 3 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 02.11.2021 № 847 «Про затвердження списку громадян 
проживаючих та зареєстрованих в гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-б та 



4

видачу ордерів на жилі приміщення в гуртожитку, про виключення житлової 
площі з числа службових та видачу ордера на жиле приміщення, про внесення 
змін в п. 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 25.08.2021 № 652; про втрату 
чинності підпункту 7.2 пункту 20 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 12.03.2013 № 108 та пункту 3 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 27.12.2016 
№ 820».

 

 9. Визнати таким, що втратили чинність пункти 3, 5 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
22.02.2022 № 134 «Про затвердження списку громадян проживаючих та 
зареєстрованих в гуртожитках по вул. Київській, 298-а та по бульвару 
Незалежності, 3-б в місті Бровари Броварського району Київської області та 
видачу ордерів на жилі приміщення в гуртожитках, про виключення житлового 
приміщення з числа службових та видачу ордера на жиле приміщення в 
гуртожитку, про продовження строку проживання громадян в житлових 
приміщеннях з фонду житла для тимчасового проживання, про внесення змін в 
абзац 14 пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 27.07.2021 № 584, про втрату 
чинності підпункту 1 пункту 11 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 22.12.2009 № 631».

 

 10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

  

  

  

 Міський голова      Ігор САПОЖКО

   


